[image: image1.png]

                            АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА       КОНАКОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.  16  .     04     2012 г.                                  г. Конаково                                        №  170

О внесении изменений и дополнений

в Постановление администрации города Конаково

от 23.09.2011 г. № 482

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г., с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Администрации Тверской области от 28.09.2010 г. № 458-па «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом муниципального образования город Конаково, Конаковского района, Тверской области, решения комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Конаково от 11.04.2012 г. п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения и дополнения в Приложение к Постановлению администрации города Конаково от 23.09.2011 г. № 482 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Конаково» «Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории  городского поселения город Конаково на период 01.01.2011 г.- 31.12.2013 г.» (далее - Схема):

1.1. Включить в Схему  следующие нестационарные торговые объекты:

 - киоск «Мороженое» - г.Конаково, ул. Васильковского, район магазина «Меркурий».

- остановочный павильон «Продукты» - г.Конаково, ул.Свободы, район военкомата.

- остановочный павильон  - г. Конаково, ул. Энергетиков, район Дворца спорта.

1.2. Добавить пункт следующего содержания: «В Схему не чаще одного раза в год могут быть внесены изменения. Изменения  вносятся на основании решения комиссии по  размещению нестационарных торговых объектов на территории городского поселения город Конаково».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Конаковская панорама» и на сайте администрации  города Конаково в информационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановлении возложить на Первого заместителя  Главы администрации города Конаково  Терешкевич Е.В.

Глава  администрации города Конаково                                                              О.В.Шаталов